
CAJU CASHEW | 24,5 × 99 cm | 9101
CAJU CASHEW | RODAPÉ \ BULLNOSE | 8 × 99 cm | 9101



NOVIDADE NOVELTY

IMAGINE SOUL
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AMÊNDOA ALMOND | 16 × 99 cm | 9107



CAJU
CASHEW

AMÊNDOA
ALMOND

CAFÉ
COFFEE

SÉSAMO
SESAME
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COCO 
COCONUT

CHIA
CHIA

PIMENTA 
PEPPER

AMORA
BLACKBERRY
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CHIA CHIA | 16 × 99 cm | 9102
CHIA CHIA | MOSAICO ESPINHA 11 \ SPINE MOSAIC 11 | 30 × 30 cm | 9102/112



PIMENTA PEPPER | 9105

Artigos vendidos ao m2   Products are sold per m2 Artigos vendidos à peça   Products are sold 'per piece'

PORCELÂNICO PLENA MASSA, DECORADO
FULL BODY PORCELAIN TILES, DECORATED
GRÈS CÉRAME EN PLEINE MASSE, DÉCORÉ

DURCHGEFÄRBTES DEKORIERTES FEINSTEINZEUG

COCO COCONUT 9100 

CAJU CASHEW 9101

CHIA CHIA 9102

CAFÉ COFFEE 9103

8×99 ROD cm  31/8"× 39" ROD

11 mm 0,433 in

RODAPÉ  BULLNOSE

SÉSAMO SESAME 9104

PIMENTA PEPPER 9105

AMORA BLACKBERRY 9106

AMÊNDOA ALMOND 9107

CHEVRON
CHEVRON

24,5×99 24,5×99 AD 16×99 16×99 AD

COCO COCONUT 9100 9100 9100 9100 9100/100 COCO COCONUT 9100/640 9100/112 9100/009

CAJU CASHEW 9101 9101 9101 9101 9101/100 CAJU CASHEW 9101/640 9101/112 9101/009

CHIA CHIA 9102 9102 9102 9102 9102/100 CHIA CHIA 9102/640 9102/112 9102/009

CAFÉ COFFEE 9103 9103 9103 9103 9103/100 CAFÉ COFFEE 9103/640 9103/112 9103/009

SÉSAMO SESAME 9104 9104 9104 9104 9104/100 SÉSAMO SESAME 9104/640 9104/112 9104/009

PIMENTA PEPPER 9105 9105 9105 9105 9105/100 PIMENTA PEPPER 9105/640 9105/112 9105/009

AMORA BLACKBERRY 9106 9106 9106 9106 9106/100 AMORA BLACKBERRY 9106/640 9106/112 9106/009

AMÊNDOA ALMOND 9107 9107 9107 9107 9107/100 AMÊNDOA ALMOND 9107/640 9107/112 9107/009

24,5×99 cm  10"× 39" 16×99 cm  6"× 39" 16×99 CHV cm  6"× 39" CHV

11 mm 0,433 in 11 mm 0,433 in 11 mm 0,433 in134 134 152

41

ATÉ 20 VARIAÇÕES GRÁFICAS
UP TO 20 GRAPHIC VARIATIONS

ATÉ 30 VARIAÇÕES GRÁFICAS
UP TO 30 GRAPHIC VARIATIONS

IMAGINE SOUL

AD = Antiderrapante Slip-Resistant
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CAJU CASHEW | 24 × 99 · 16 × 99 cm | 9101

5,2×5,2 cm  23/64"× 23/64"

V4

AD

R11 A

MOSAICO 36
MOSAIC 36

33 × 33 cm  13"× 13" 30 × 30 cm  12"×12" 23 × 26 cm  9"×10"

MOSAICO ESPINHA 11
SPINE MOSAIC 11

MOSAICO HEXAGONAL 9
HEXAGONAL MOSAIC 9

11 mm 0,433 in 11 mm 0,433 in 11 mm 0,433 in

NAT

R10

49 62 62

MOHS
> 8

24,5×99 24,5×99 AD 16×99 16×99 AD

COCO COCONUT 9100 9100 9100 9100 9100/100 COCO COCONUT 9100/640 9100/112 9100/009

CAJU CASHEW 9101 9101 9101 9101 9101/100 CAJU CASHEW 9101/640 9101/112 9101/009

CHIA CHIA 9102 9102 9102 9102 9102/100 CHIA CHIA 9102/640 9102/112 9102/009

CAFÉ COFFEE 9103 9103 9103 9103 9103/100 CAFÉ COFFEE 9103/640 9103/112 9103/009

SÉSAMO SESAME 9104 9104 9104 9104 9104/100 SÉSAMO SESAME 9104/640 9104/112 9104/009

PIMENTA PEPPER 9105 9105 9105 9105 9105/100 PIMENTA PEPPER 9105/640 9105/112 9105/009

AMORA BLACKBERRY 9106 9106 9106 9106 9106/100 AMORA BLACKBERRY 9106/640 9106/112 9106/009

AMÊNDOA ALMOND 9107 9107 9107 9107 9107/100 AMÊNDOA ALMOND 9107/640 9107/112 9107/009
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